
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 
 
 

Zadávací řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Název veřejné zakázky: Odvoz a likvidace odpadu 2018 

Evidenční číslo zakázky: ZMR-2017-6 
 

  
 
Zadávací řízení je zahájeno ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tedy mimo 
režim citovaného zákona. Postup při zadávání veřejné zakázky se řídí zásadami uvedenými v ust. § 6 zákona 
a Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek v platném znění. 

 
 
 
 

  

Zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Zastoupena: MUDr. Lukášem Velevem, MHA 

Sídlo:   Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČ: 0090638 DIČ: CZ00090638 

Bankovní spojení: 18736–681/0100, KB, a.s.  

e-mail: sekretariat@nemji.cz  

tel:  567 157 540 

fax:  567 301 212 

  

   

Kontaktní údaje pro dodatečné informace a vysvětlení zadávací dokumentace: 

Kontaktní osoba: Ing. Kristýna Rosická 

tel: 567 157 540 

e-mail: rosickak@nemji.cz  
 
 
  

mailto:sekretariat@nemji.cz
mailto:rosickak@nemji.cz


 

ZMR-2017-6 str. 2 

 

1. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění odvozu a likvidace směsného komunálního a nebezpečného 
odpadu, který vzniká v Nemocnici Jihlava (dále také NJI), po sjednanou dobu plnění. 

1.1 Odvoz a likvidace komunálního odpadu 

Zadavatel požaduje odvoz a likvidaci směsného komunálního odpadu kat. č. 200301/O ze sběrných míst 
v areálu Nemocnice Jihlava. Sběrná místa jsou umístěna u interního pavilonu, diagnostického pavilonu a 
stravovacího provozu NJI. Součástí plnění této veřejné zakázky je i zapůjčení 13 ks kontejnerů o objemu 1 100 
l, přičemž náklady na zapůjčení kontejnerů musí být zakalkulovány do nabídkové ceny za odvoz komunálního 
odpadu. Umístění zapůjčených kontejnerů, jejich počet a frekvenci vývozu určuje níže uvedená tabulka. 
Zadavatel zároveň požaduje, aby dodavatel udržoval zapůjčené kontejnery v řádném a provozuschopném 
stavu, a aby byl v případě potřeby schopen zajistit umytí kontejnerů nebo jejich výměnu za čisté. 

Umístění kontejnerů: 

Objekt Počet Objem Frekvence vývozu 

Interní pavilon 9 ks 1 100 l 1 x týdně 
Diagnostický pavilon 1 ks 1 100 l 1 x týdně 
Stravovací provoz 3 ks 1 100 l 2 x týdně 

 

1.2 Odvoz a likvidace nebezpečného odpadu  

Zadavatel požaduje odvoz nebezpečného odpadu ze sběrného místa v areálu Nemocnice Jihlava. Sběrné 
místo je umístěno při vjezdu do areálu nemocnice z ulice U Cvičiště. Odpad bude předáván zvážený, v 
uzavřených PE pytlích. Ostré předměty budou předány v pevném obalu zabraňujícím propíchnutí. Tento 
odpad bude označen a oddělen od ostatního odpadu. 
 
Zadavatel požaduje odvoz nebezpečného odpadu třikrát týdně, a to v pondělí, středu a pátek v době od 8:00 
do 12:00 hod. Dodavatel musí být připraven odvézt odpad i mimořádně na vyžádání, a to do 12 hodin od 
výzvy. Přejímka a nakládání s nebezpečným odpadem musí být prováděno ve smyslu zákona číslo 185/2001 
Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů a příslušných prováděcích vyhlášek upravujících tuto oblast. 
 
Předpokládaný objem nebezpečných odpadů za smluvní období: 
 

180101 O/N ostré předměty ……………………………………… 12 660 kg 
180103 N infekční odpady ……………………………………… 357 740 kg 
180106 N chemikálie ……………………………………… 360 kg 
180108 N cytostatika ……………………………………… 950 kg 
180109 N léčiva ……………………………………… 180 kg 
150110 N znečištěné obaly ……………………………………… 1 190 kg 
150111 N kovové obaly – spreje ……………………………………… 270 kg 
150202 N čistící hadry, filtrační materiály ……………………………………… 180 kg 
200121 N odpad s obsahem rtuti ……………………………………… 20 kg 
080317 N odpadní tiskařský toner ……………………………………… 100 kg 
080111 N odpadní barvy ……………………………………… 30 kg 

 

1.3 Klasifikace předmětu plnění 

Kód CPV: 90500000-2 Služby související s likvidací odpadů a odpady 

 

2. Doba a místo plnění veřejné zakázky 



 

ZMR-2017-6 str. 3 

 

Doba plnění: od 1. 11. 2017 do 31. 12. 2018 

Místo plnění: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace, Vrchlického 4630/59, 586 33 Jihlava 

 

3. Lhůta a místo pro podávání nabídek 

Nabídky musí být podány v elektronické podobě a musí být zadavateli doručeny nejpozději do termínu, 
uveřejněného na profilu zadavatele:  https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_195.html.  

Elektronické podání 

Nabídky se předkládají v elektronické formě v jednom vyhotovení prostřednictvím profilu zadavatele v 
systému E-ZAK (https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_195.html).  

Účastník má možnost vložit na profil buď celou nabídku v jednom naskenovaném dokumentu, nebo vloží 
jednotlivé požadované dokumenty zvlášť. Krycí list a návrh smlouvy musejí být podepsány! Účastník použije 
buď elektronický podpis, nebo osoba oprávněná jednat za účastníka podepíše listinnou formu nabídky před 
vytvořením elektronické kopie.  

Při odesílání nabídky nebude systémem vyžadován elektronický podpis. 

 

Podrobné informace o ovládání systému naleznete v uživatelské příručce:  

https://ezak.kr-vysocina.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

V případě problémů kontaktujte: ezak@kr-vysocina.cz. 

 

4. Obchodní a platební podmínky 

Obchodní a platební podmínky, stanovené pro veřejnou zakázku, jsou vymezeny ve formě a struktuře návrhu 
smlouvy (Příloha č. 3 Výzvy), která bude sloužit k uzavření smluvního vztahu s vítězem zadávacího řízení. 
Znění smlouvy je pro účastníka závazné, připouští se pouze doplnění identifikačních údajů účastníka, 
cenových údajů a doplnění přílohy č. 1 ke smlouvě. 

Účastník je povinen návrh smlouvy řádně prostudovat a souhlas s obchodními podmínkami stvrdit podpisem 
krycího listu nabídky. 

 

5. Způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude uvedena v českých korunách. Účastník je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní 
částkou za předmět plnění v českých korunách - v členění bez DPH, vyčíslení DPH a nabídkovou cenu 
předmětu plnění s DPH, která zahrnuje veškeré náklady potřebné ke kompletní realizaci předmětu plnění 
veřejné zakázky dle článku 1 Výzvy. 

Celková nabídková cena za kompletní plnění veřejné zakázky, při předpokládaném objemu odpadu dle článku 
1 Výzvy a za celkovou dobu trvání plnění, bude uvedena v krycím listu nabídky, který je přílohou č. 1 této 
Výzvy. Celková nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit. V této nabídkové 
ceně musí být započteny veškeré náklady, rizika, zisky a finanční vlivy (např. inflace), vznikající po celou dobu 
realizace zakázky, v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 

Cena obsahuje předpokládaný vývoj cen v oboru až do zániku závazků vyplývajících ze smlouvy. Cena 
obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do zániku závazků vyplývajících 
ze smlouvy. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 

Nabídnuté ceny za jednotlivé položky plnění, budou uvedeny v příloze č. 1 smlouvy, která bude uzavřena 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_195.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_195.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
mailto:ezak@kr-vysocina.cz


 

ZMR-2017-6 str. 4 

 

s vítězným účastníkem.  

 

6. Požadavky na prokázání způsobilosti 

Účastník zadávacího řízení musí splňovat základní a profesní způsobilost a podmínky technické kvalifikace. 

a) splnění základní způsobilosti - účastník prokáže splnění základní způsobilosti předložením čestného 
prohlášení (Příloha č. 2 Výzvy), podepsaného osobou, oprávněnou jednat jménem účastníka 

b) splnění profesní způsobilosti – prokáže ji dodavatel, který: 

 je zapsán v obchodním rejstříku, pokud je povinen v něm být zapsán, či v jiné obdobné evidenci, 
pokud v ní má být zapsán 

 je oprávněn k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky 

K prokázání profesní způsobilosti k plnění veřejné zakázky je dodavatel dále povinen předložit v nabídce: 

 rozhodnutí o udělení souhlasu k provozu zařízení ke sběru a výkupu nebezpečného odpadu 
vydaný věcně a místně příslušným orgánem veřejné správy v odpadovém hospodářství 

 doklad, který opravňuje účastníka k nakládání s těmi druhy odpadů, které jsou předmětem 
plnění veřejné zakázky (provozní řád)    

 dokument osvědčující splnění podmínek stanovených pro přepravu nebezpečných látek  - ADR 

c) splnění technické kvalifikace – prokáže ji dodavatel, který předloží: 

 seznam nejméně 2 významných služeb obdobného charakteru, významnou službou se pro účely 
této zakázky rozumí odvoz a likvidace nebezpečného odpadu v celkové hodnotě minimálně 
1 000 000 Kč bez DPH za jeden rok, realizovaný účastníkem pro jednoho objednatele v období 
posledních 3 let 

 seznam musí zahrnovat cenu, dobu a místo plnění dodávky, přílohou tohoto seznamu musí být: 

 osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud byla služba poskytnuta 
veřejnému zadavateli, nebo 

 osvědčení vydané jinou osobou, pokud byla služba poskytnuta jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, nebo 

 smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 
osvědčení dle předchozích bodů od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně 

 

6.1 Lhůta pro prokázání způsobilosti 

Účastník musí prokázat splnění způsobilosti a technické kvalifikace předložením příslušných dokumentů ve 
lhůtě pro podání nabídek dle čl. 3 Výzvy. 

6.2 Pravost a stáří dokladů 

Doklady, prokazující splnění způsobilosti a technické kvalifikace účastníka zadávacího řízení, nesmějí být 
starší 3 měsíců ke dni podání nabídky. Postačí jejich předložení v prosté kopii. 

 

7. Způsob hodnocení 

Základním a jediným hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost, tedy celková 
nabídková cena bez DPH za kompletní plnění zakázky, vyplněná účastníkem v krycím listu nabídky. 



 

ZMR-2017-6 str. 5 

 

Zadavatel rozhodne o výběru účastníka, jehož nabídka bude dle stanoveného hodnotícího kritéria 
vyhodnocena jako nejvýhodnější, jako vítězná bude tedy určena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez 
DPH. V případě rovnosti nabízených cen dvou či více účastníků, rozhoduje o celkovém pořadí nabídek los za 
přítomnosti těch účastníků, jejichž nabídky byly shodné. 

 

8. Lhůta, po kterou jsou účastníci vázáni svými nabídkami 

Lhůta, po kterou jsou účastníci nabídkami vázáni, činí 100 kalendářních dnů ode dne následujícího po 
skončení lhůty pro podání nabídek. 
 

9. Obsah a členění nabídky 

a) Krycí list nabídky (Příloha č. 1 Výzvy) 
b) Dokumenty prokazující způsobilost a kvalifikaci  

Nabídka bude podána v českém jazyce. 
 

10. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo upravit nebo doplnit podmínky výzvy formou dodatečných informací, vyžádat si 
doplňující informace k nabízenému plnění, neuzavřít smlouvu s žádným dodavatelem, vyloučit účastníka, 
který nesplnil podmínky stanovené zadavatelem nebo zadání zakázky zrušit, a to i bez udání důvodu. 
 

11. Práva účastníka 

Účastník zadávacího řízení má právo v případě pochybností požadovat po zadavateli vysvětlení  zadávací 
dokumentace. Žádost musí být doručena nejpozději 5 dní před koncem lhůty pro podání nabídek.  Žádost je 
vhodné odeslat prostřednictvím profilu zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_195.html, 
kde je tato možnost zpřístupněna u každé jednotlivé zakázky. 
 
Lze využít i e-mailové komunikace, v tomto případě se doporučuje opatřit zprávu uznávaným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu. 
Odpověď, včetně přesného znění žádosti, uveřejní zadavatel na stejném místě, jako uveřejnil výzvu s 
přílohami, tedy na profilu zadavatele. 
 
Účastník je povinen se před podáním nabídky podrobně a úplně seznámit s podmínkami výzvy. 
 
V Jihlavě dne  
 
 
 
 
………………………………………………………………………………. 

MUDr. Lukáš Velev, MHA 
ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 
 
 
Seznam příloh výzvy: 
 
Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 – Čestné prohlášení 
Příloha č. 3 – Návrh smlouvy 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_195.html

		velevl@nemji.cz
	2017-07-31T14:40:16+0200
	V Jihlavě 
	Souhlasím s určenými podmínkami připojením mého podpisu k tomuto dokumentu




